
27èmes FOULEES VIEUX-CONDEENNES - 10 KM (10.000 km) - 15 Octobre 2017
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GmCAP 4.00k © G.Mevel 1994-2o14 - Licence d'utilisation accordée à FSGT 59I:102 P:102 Ar:102 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 LECOMTE JULIEN FRA 101676 n°607 95 1 SE1M 1 M 00:33:24 17.96 AS Raismes
2 ROBERT GREGORY FRA 101621 n°605 75 1 V1M 2 M 00:34:37 17.33 AS Raismes
3 FELLAH MOHAMED FRA 55697596 n°581 73 2 V1M 3 M 00:34:52 17.21 DAC
4 AHYAD RACHID FRA 55700597 n°501 77 3 V1M 4 M 00:35:07 17.09 ALCVC
5 CARLIER Nicolas FRA n°608 71 4 V1M 5 M 00:35:10 17.06 DAC
6 ELSLANDER Cyril FRA 324728 n°558 81 1 SE2M 6 M 00:35:47 16.77 COT TRITH
7 FLAMME KEVIN FRA 58384 n°516 89 2 SE1M 7 M 00:36:14 16.56 ALCVC
8 DE RYCKE EDDY FRA 55731062 n°578 76 5 V1M 8 M 00:36:21 16.51 DAC
9 DUQUESNOY Christopher FRA 55615637 n°557 84 2 SE2M 9 M 00:36:23 16.49 COT TRITH

10 MENU CLEMENT FRA 55591292 n°599 01 1 CAM 10 M 00:36:53 16.27 HERGNIES ATHLETIQUE CLUB
11 BAMESSAOUD Mustapha FRA 55481413 n°546 77 6 V1M 11 M 00:37:01 16.21 COT TRITH
12 CRISPATZU Massimo FRA 55502062 n°553 84 3 SE2M 12 M 00:37:16 16.10 COT TRITH
13 CREPIN JEAN-FRANÇOIS FRA 481679 n°506 74 7 V1M 13 M 00:37:26 16.03 ALCVC
14 DERBAL MEHDI FRA 472037 n°512 74 8 V1M 14 M 00:38:25 15.62 ALCVC
15 CATELIN JEREMY FRA 55692782 n°591 83 4 SE2M 15 M 00:39:06 15.35 HERGNIES ATHLETIQUE CLUB
16 BERTHE ANDRE FRA 104102 n°576 59 1 V2M 16 M 00:39:25 15.22 DAC
17 FALCE DAVID FRA 54762 n°514 64 2 V2M 17 M 00:39:52 15.05 ALCVC
18 MASCART Bruno FRA 55615646 n°570 83 5 SE2M 18 M 00:39:58 15.01 COT TRITH
19 BURNY Pascal FRA 78028 n°552 68 3 V2M 19 M 00:39:59 15.01 COT TRITH
20 MARCUZZI Jerome FRA 415387 n°543 66 4 V2M 20 M 00:40:22 14.86 COME ESCAUDAIN
21 LEGRAND Denis FRA 41787 n°567 61 5 V2M 21 M 00:40:41 14.75 COT TRITH
22 NORMAND RICHARD FRA 55728825 n°532 75 9 V1M 22 M 00:40:46 14.72 ALCVC
23 DUMONT JONATHAN FRA 55521646 n°513 88 6 SE2M 23 M 00:41:00 14.63 ALCVC
24 LEFEVRE JEAN JACQUES FRA 54771 n°525 62 6 V2M 24 M 00:41:12 14.56 ALCVC
25 MOREAU Sebastien FRA 285814 n°571 83 7 SE2M 25 M 00:41:20 14.52 COT TRITH
26 MILLE ANNE SOPHIE FRA 101648 n°606 78 1 V1F 1 F 00:41:22 14.50 AS Raismes
27 KOPCZYNSKI TANGUY FRA 55651994 n°598 01 2 CAM 26 M 00:41:29 14.46 HERGNIES ATHLETIQUE CLUB
28 COLIN THIBAULT FRA 55510937 n°592 02 3 CAM 27 M 00:41:30 14.46 HERGNIES ATHLETIQUE CLUB
29 BOULANGER JULIEN FRA 55594165 n°504 85 8 SE2M 28 M 00:42:18 14.18 ALCVC
30 GRARD CEDRIC FRA 92043 n°585 84 9 SE2M 29 M 00:42:24 14.15 EA DOUCHY
31 HENAUT Julien FRA 55697510 n°563 78 10 V1M 30 M 00:42:35 14.09 COT TRITH
32 CARDON LAURENT FRA 55650883 n°590 74 11 V1M 31 M 00:42:37 14.08 HERGNIES ATHLETIQUE CLUB
33 DEFER Rodrigues FRA 55498413 n°541 00 1 JUM 32 M 00:42:45 14.04 COME ESCAUDAIN
34 DE BAERDEMACKER STEPHANEFRA 55635104 n°509 76 12 V1M 33 M 00:42:46 14.03 ALCVC
35 HENON OVIDE FRA 453956 n°521 85 10 SE2M 34 M 00:42:54 13.99 ALCVC
36 BLANCHART ROMARIC FRA 55616244 n°589 77 13 V1M 35 M 00:42:59 13.96 HERGNIES ATHLETIQUE CLUB
37 GILET Valerie FRA 55556555 n°559 71 2 V1F 2 F 00:43:06 13.92 COT TRITH
38 BECK Jerome FRA 407042 n°547 74 14 V1M 36 M 00:43:18 13.86 COT TRITH
39 LALOUX MICKAEL FRA 55693830 n°523 80 11 SE2M 37 M 00:43:22 13.84 ALCVC
40 BONHOMME FREDDY FRA 55630541 n°503 65 7 V2M 38 M 00:43:32 13.78 ALCVC
41 HOLLIN Caroline FRA 55513897 n°565 79 1 SE2F 3 F 00:43:37 13.76 COT TRITH
42 DELHAIE FABRICE FRA 122033 n°510 73 15 V1M 39 M 00:43:47 13.70 ALCVC
43 BEDNARZ Francois Xavier FRA 55631431 n°550 78 16 V1M 40 M 00:43:54 13.67 COT TRITH
44 FLAMME MARIE JEANNE FRA 55531906 n°517 86 2 SE2F 4 F 00:44:08 13.60 ALCVC
45 DEMARCQ MATHIEU FRA 451063 n°511 82 12 SE2M 41 M 00:44:22 13.52 ALCVC
46 AVRIL Severine FRA 285812 n°545 73 3 V1F 5 F 00:44:23 13.52 COT TRITH
47 MUREZ MARJORIE FRA 539103 n°531 72 4 V1F 6 F 00:45:02 13.32 ALCVC
48 BARRAUD ROMARIC FRA 40975 n°588 01 4 CAM 42 M 00:45:25 13.21 HERGNIES ATHLETIQUE CLUB
49 POIRIEZ Ludovic FRA 55615643 n°574 76 17 V1M 43 M 00:45:27 13.20 COT TRITH
50 LE MAIGNENT Antoine FRA 324716 n°566 79 13 SE2M 44 M 00:45:51 13.09 COT TRITH
51 FROUCHART FABRICE FRA 2001686 n°518 73 18 V1M 45 M 00:45:53 13.08 ALCVC
52 LISON Myriam FRA 55615641 n°568 73 5 V1F 7 F 00:46:04 13.02 COT TRITH
53 PAGANO LAURA FRA 1637836 n°535 83 3 SE2F 8 F 00:46:06 13.02 ALCVC
54 PAGANO BERNARD FRA 988544 n°534 57 1 V3M 46 M 00:46:27 12.92 ALCVC
55 PETIT Delphine FRA 55680591 n°573 82 4 SE2F 9 F 00:46:28 12.92 COT TRITH
56 HANSEN LAURENT FRA 55484964 n°520 80 14 SE2M 47 M 00:46:55 12.79 ALCVC
57 BOUDRY FRANCOIS FRA EN COURS n°583 80 15 SE2M 48 M 00:47:25 12.65 EA DOUCHY
58 MARTINEZ JEROME FRA 55610144 n°530 73 19 V1M 49 M 00:47:44 12.57 ALCVC
59 VAN HUYSSE NICOLAS FRA 397565 n°586 84 16 SE2M 50 M 00:47:47 12.56 EA DOUCHY
60 FERNANDES MOULARD SEVERINEFRA 55610142 n°515 81 5 SE2F 10 F 00:47:48 12.55 ALCVC
61 HAUTECOEUR Cyrille FRA 55595327 n°560 79 17 SE2M 51 M 00:48:10 12.46 COT TRITH
62 VANTREPOTTE EMILIE FRA 55573025 n°602 79 6 SE2F 11 F 00:48:18 12.42 HERGNIES ATHLETIQUE CLUB
63 GOEMAES SABRINA FRA 55692738 n°597 80 7 SE2F 12 F 00:48:22 12.41 HERGNIES ATHLETIQUE CLUB
64 HENON VIRGINIE FRA 54769 n°522 90 1 SE1F 13 F 00:48:23 12.40 ALCVC
65 SCHTYCK Alain FRA 41801 n°575 52 2 V3M 52 M 00:48:56 12.26 COT TRITH
66 HERNANDEZ Philippe FRA 48106 n°564 67 8 V2M 53 M 00:49:26 12.14 COT TRITH
67 COURCEL SANDY FRA 222008 n°593 96 2 SE1F 14 F 00:49:35 12.10 HERGNIES ATHLETIQUE CLUB
68 MALICE MARIE PAULE FRA 287712 n°528 59 1 V2F 15 F 00:50:00 12.00 ALCVC
69 DOMER Frederick FRA 41673 n°556 68 9 V2M 54 M 00:50:10 11.96 COT TRITH
70 LEFEVRE SYLVIE FRA 54783 n°527 68 2 V2F 16 F 00:50:11 11.96 ALCVC
71 PETIAUX MORGANE FRA 55685429 n°536 79 8 SE2F 17 F 00:50:49 11.81 ALCVC
72 DELEPINE Christelle FRA 55572617 n°555 72 6 V1F 18 F 00:50:52 11.80 COT TRITH
73 COLIN KEVIN FRA 55732393 n°505 89 3 SE1M 55 M 00:51:11 11.72 ALCVC
74 BOUCHEZ HERVE FRA 55698118 n°604 74 20 V1M 56 M 00:51:37 11.62 AS Raismes
75 DECROIX LUCAS FRA EN COURS n°584 00 2 JUM 57 M 00:52:30 11.43 EA DOUCHY
76 FRANKE CYRIL FRA 523015 n°594 98 4 SE1M 58 M 00:52:33 11.42 HERGNIES ATHLETIQUE CLUB
77 PACE ANDRÉ FRA 54764 n°533 55 3 V3M 59 M 00:52:58 11.33 ALCVC
78 HAZARD JEAN JACQUES FRA 35219 n°582 51 4 V3M 60 M 00:53:15 11.27 DAC
79 CASTELLE Thierry FRA 55726130 n°538 64 10 V2M 61 M 00:53:21 11.25 COME ESCAUDAIN
80 DELCRROIX ERIC FRA 348593 n°580 63 11 V2M 62 M 00:53:23 11.24 DAC
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Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

81 HEMBERT Laetitia FRA 55669583 n°562 78 7 V1F 19 F 00:54:48 10.95 COT TRITH
82 SAEGERMAN DOMINIQUE FRA 55692773 n°601 77 8 V1F 20 F 00:55:36 10.79 HERGNIES ATHLETIQUE CLUB
83 BECK Noham FRA 423673 n°549 99 3 JUM 63 M 00:55:54 10.73 COT TRITH
84 BECK Malvina FRA 358355 n°548 01 5 CAM 64 M 00:56:01 10.71 COT TRITH
85 SAEGERMAN ARNAUD FRA 55692769 n°600 77 21 V1M 65 M 00:56:06 10.70 HERGNIES ATHLETIQUE CLUB
86 DEBIEVE Amandine FRA 55675313 n°554 94 3 SE1F 21 F 00:56:11 10.68 COT TRITH
87 DE BAERDEMACKER LEA FRA 55635105 n°507 02 1 CAF 22 F 00:56:12 10.68 ALCVC
88 DEGRYSE PHILIPPE FRA 74944 n°579 64 12 V2M 66 M 00:59:01 10.17 DAC
89 DE GRYSE JEAN CLAUDE FRA 505760 n°603 74 22 V1M 67 M 00:59:18 10.12 COME ESCAUDAIN
90 BEDNARZ Laurence FRA 55631430 n°551 80 9 SE2F 23 F 00:59:49 10.03 COT TRITH
91 PESIN Christelle FRA 447638 n°572 72 9 V1F 24 F 00:59:50 10.03 COT TRITH
92 RAGUENET SANDRA FRA 55707909 n°537 90 4 SE1F 25 F 00:59:59 10.00 ALCVC
93 MARTIN Karine FRA 55680580 n°569 73 10 V1F 26 F 01:00:00 10.00 COT TRITH
94 FRANKE THIERRY FRA 55591290 n°596 74 23 V1M 68 M 01:00:04  9.99 HERGNIES ATHLETIQUE CLUB
95 HEMBERT Jean Marc FRA 55620527 n°561 53 5 V3M 69 M 01:00:36  9.90 COT TRITH
96 FRANKE MARYLINE FRA 55616246 n°595 74 11 V1F 27 F 01:02:09  9.65 HERGNIES ATHLETIQUE CLUB
97 BARRAUD RENE FRA 35960 n°587 62 13 V2M 70 M 01:02:53  9.54 HERGNIES ATHLETIQUE CLUB
98 MANTONI GIANNI FRA 56941 n°529 55 6 V3M 71 M 01:03:09  9.50 ALCVC
99 LEFEBVRE EMILE FRA 55732331 n°524 61 14 V2M 72 M 01:05:00  9.23 ALCVC

100 DEMAN Alain FRA 55562810 n°542 54 7 V3M 73 M 01:05:56  9.10 COME ESCAUDAIN
101 TABARY Florence FRA 55501748 n°544 65 3 V2F 28 F 01:06:36  9.01 COME ESCAUDAIN
102 DE GRYSE Dominique FRA 55558154 n°539 67 15 V2M 74 M 01:25:46  7.00 COME ESCAUDAIN
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1er ALCVC Temps 02:18:02 Moy. 13.04 Points 10

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

2 FLAMME MARIE JEANNE 55531906 n°517 00:44:08 2 SE2F 2 F 13.60
3 PAGANO LAURA 1637836 n°535 00:46:06 3 SE2F 3 F 13.02
5 FERNANDES MOULARD SEVERINE 55610142 n°515 00:47:48 5 SE2F 5 F 12.55

2ème HERGNIES ATHLETIQUE CLUB Temps 02:26:15 Moy. 12.31 Points 22

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

6 VANTREPOTTE EMILIE 55573025 n°602 00:48:18 6 SE2F 6 F 12.42
7 GOEMAES SABRINA 55692738 n°597 00:48:22 7 SE2F 7 F 12.41
9 COURCEL SANDY 222008 n°593 00:49:35 2 SE1F 9 F 12.10

3ème COT TRITH Temps 02:26:16 Moy. 12.31 Points 16

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

1 HOLLIN Caroline 55513897 n°565 00:43:37 1 SE2F 1 F 13.76
4 PETIT Delphine 55680591 n°573 00:46:28 4 SE2F 4 F 12.92
11 DEBIEVE Amandine 55675313 n°554 00:56:11 3 SE1F 11 F 10.68
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1er COT TRITH Temps 01:49:26 Moy. 16.45 Points 12

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

2 ELSLANDER Cyril 324728 n°558 00:35:47 1 SE2M 2 M 16.77
4 DUQUESNOY Christopher 55615637 n°557 00:36:23 2 SE2M 4 M 16.49
6 CRISPATZU Massimo 55502062 n°553 00:37:16 3 SE2M 6 M 16.10

2ème HERGNIES ATHLETIQUE CLUB Temps 01:57:28 Moy. 15.32 Points 23

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

5 MENU CLEMENT 55591292 n°599 00:36:53 1 CAM 5 M 16.27
7 CATELIN JEREMY 55692782 n°591 00:39:06 4 SE2M 7 M 15.35
11 KOPCZYNSKI TANGUY 55651994 n°598 00:41:29 2 CAM 11 M 14.46

3ème ALCVC Temps 01:59:32 Moy. 15.06 Points 25

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

3 FLAMME KEVIN 58384 n°516 00:36:14 2 SE1M 3 M 16.56
9 DUMONT JONATHAN 55521646 n°513 00:41:00 6 SE2M 9 M 14.63

13 BOULANGER JULIEN 55594165 n°504 00:42:18 8 SE2M 13 M 14.18

4ème EA DOUCHY Temps 02:17:36 Moy. 13.08 Points 59

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

14 GRARD CEDRIC 92043 n°585 00:42:24 9 SE2M 14 M 14.15
22 BOUDRY FRANCOIS EN COURS n°583 00:47:25 15 SE2M 22 M 12.65
23 VAN HUYSSE NICOLAS 397565 n°586 00:47:47 16 SE2M 23 M 12.56
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1er COT TRITH Temps 02:13:33 Moy. 13.48 Points 10

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

2 GILET Valerie 55556555 n°559 00:43:06 2 V1F 2 F 13.92
3 AVRIL Severine 285812 n°545 00:44:23 3 V1F 3 F 13.52
5 LISON Myriam 55615641 n°568 00:46:04 5 V1F 5 F 13.02

2ème ALCVC Temps 02:25:13 Moy. 12.40 Points 17

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

4 MUREZ MARJORIE 539103 n°531 00:45:02 4 V1F 4 F 13.32
6 MALICE MARIE PAULE 287712 n°528 00:50:00 1 V2F 6 F 12.00
7 LEFEVRE SYLVIE 54783 n°527 00:50:11 2 V2F 7 F 11.96
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1er DAC Temps 01:46:23 Moy. 16.92 Points 11

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

2 FELLAH MOHAMED 55697596 n°581 00:34:52 2 V1M 2 M 17.21
4 CARLIER Nicolas n°608 00:35:10 4 V1M 4 M 17.06
5 DE RYCKE EDDY 55731062 n°578 00:36:21 5 V1M 5 M 16.51

2ème ALCVC Temps 01:50:58 Moy. 16.22 Points 18

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

3 AHYAD RACHID 55700597 n°501 00:35:07 3 V1M 3 M 17.09
7 CREPIN JEAN-FRANÇOIS 481679 n°506 00:37:26 7 V1M 7 M 16.03
8 DERBAL MEHDI 472037 n°512 00:38:25 8 V1M 8 M 15.62

3ème COT TRITH Temps 01:57:41 Moy. 15.30 Points 30

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

6 BAMESSAOUD Mustapha 55481413 n°546 00:37:01 6 V1M 6 M 16.21
11 BURNY Pascal 78028 n°552 00:39:59 3 V2M 11 M 15.01
13 LEGRAND Denis 41787 n°567 00:40:41 5 V2M 13 M 14.75

4ème HERGNIES ATHLETIQUE CLUB Temps 02:21:42 Moy. 12.70 Points 72

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

17 CARDON LAURENT 55650883 n°590 00:42:37 11 V1M 17 M 14.08
19 BLANCHART ROMARIC 55616244 n°589 00:42:59 13 V1M 19 M 13.96
36 SAEGERMAN ARNAUD 55692769 n°600 00:56:06 21 V1M 36 M 10.70

5ème COME ESCAUDAIN Temps 02:33:01 Moy. 11.76 Points 84

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

12 MARCUZZI Jerome 415387 n°543 00:40:22 4 V2M 12 M 14.86
34 CASTELLE Thierry 55726130 n°538 00:53:21 10 V2M 34 M 11.25
38 DE GRYSE JEAN CLAUDE 505760 n°603 00:59:18 22 V1M 38 M 10.12


